

Łódź, dn. 27.09.2021 r.

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wirówek dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” – ZP/67/2021.

Odpowiedzi na pytania

I. Działając w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1 – Pakiet II:

Czy dopuszczają Państwo wymiary wirówki (SxGxW) 24cm x 36cm x 28cm ?.

Odpowiedź 1:

Nie, zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z opisanymi w SWZ.

Pytanie 2 – Pakiet II:

Czy dopuszczają Państwo wirnik kątowy o nachyleniu 30stopni i maks. RCF 3500 g?

Odpowiedź 2:

Nie, zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z opisanymi w SWZ.

Pytanie 3 – Pakiet II:

Czy dopuszczają Państwo regulację prędkości z krokiem 10 obr./min. ?

Odpowiedź 3:

Nie, zamawiający pozostawia wymagania zgodnie z opisanymi w SWZ.

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszą być podstawą do przygotowania oferty przez Wykonawców.

Termin związania ofertą, składania i otwarcia ofert **pozostają bez zmian.**